Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение
Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
2-й созыв,43-е, заседание

Решение

от 06.02.2014г. №119
с.Лебеди ул.Центральная,32

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Лебедевского сельского поселения, утвержденные Советом народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 30.05.2012г.№53»

На основании предложений, поступивших от общественных организаций Лебедевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лебедевского сельского поселения Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства Лебедевского сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 30.05.2012г.№53» следующие дополнения и изменения:

1. Внести изменения и дополнения в Правила благоустройства Лебедевского сельского поселения в часть 11 :

1.1.  в абзаце 1 пункта 11.1 после слов « а также жилые дома» дополнить словами  « таблички с указанием названия улицы и номера дома »

2. Провести в населенных пунктах собрания жителей с разъяснениями внесенных в Правила благоустройства , в части необходимости фасадного освещения жилых домов.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению в сети Интернет, вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В).

Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                             А.С.Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                    А.С.Рябинина